

TIL VÅRE ABONNENTER

06.02.2019

## ÅRSMØTE 2018

Det innkalles til ordinært årsmøte TIRSDAG 26. FEBRUAR 2019 KL 19.00

Sted: Ignarbakke, Lillesal Ignaveien 4, 1912 Enebakk

Sakliste:

1. Åpning ved styreleder
2. Konstituering
  - a) Godkjenning av innkalling
  - b) Godkjenning av sakliste
  - c) Valg av møteleder
  - d) Valg av sekretær
  - e) Valg av to personer til å underskrive protokollen sammen med møteleder
  - f) Valg av tellekorps, 2 personer
3. Styrets årsberetning for 2018
4. Regnskap for 2018 med noter
5. Forslag til prisregulativ for 2019
6. Driftsbudsjett for 2019
7. Investeringsplan 2019 - 2020 - 2021
8. Innkomne forslag, ingen innkomne forslag
10. Valg av revisor

Forvarsel til årsmøtet ble gitt i Enebakk Avis den 20.12.2018

Årsmøtepapirer fås ved henvendelse til vannverket:

Tlf: 64 92 72 00

e-post: [post@enebakkvann.no](mailto:post@enebakkvann.no)

## **Årsberetning for 2018.**

### **Selskapets formål og virksomhet.**

Kirkebygden og Ytre Enebaakk Vannverk SA driver vannbehandling og levering av vann til sine abonnenter i Ytre Enebaakk og Kirkebygda kretser med naturlig tilstøtende områder.

Vannverkets egenkapital og likviditet er tilfredsstillende.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettvise bilde av vannverket sine eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

### **Styrets sammensetning.**

Styret ble valgt på årsmøte onsdag 21. mars 2018 og konstituert på styremøte 18. april 2018 med følgende sammensetning:

Even Ungersness	leder
Knut A. Thorvaldsen	nestleder
Heidi H. Skaug	styremedlem
Ragnar Dehli	styremedlem
Kari Svarthol	styremedlem

Margrethe Røse Solli og Per Guldbland Solli er varamedlemmer.

### **Styremøter.**

I perioden 18. april 2018 til 13. februar 2019 har det vært avholdt 10 styremøter. Styret har behandlet 12 saker i perioden i tillegg til orienteringssaker.

### **Oversikt over virksomheten.**

Vannbehandlingsanlegget har fungert uten lengre driftsstans også i 2018.

### **Personalsituasjonen.**

Torgeir Svensen er daglig leder og driftsoperatør i 100% stilling.

Anne-Grethe Rothkappel er kontorsjef i 100% stilling.

Henning Kletvang ble ansatt i 100% stilling.

Det er for tiden kontrakter med seks personer som deltar i vaktordningen.

### **Ledningsnett.**

- Det er renoverert 140m med vannledning mellom Skoleveien og Borgveien. Dimensjon 125mm.
- Det er renoverert 970m med hovedledning mellom Mjær og Svenskerudbakken med Dimensjon 315mm.

- Det er renoveret 110m vannledning mellom Lillestrømveien og Bjerkeallen. Dimensjon 125mm.
- Det er renoveret 80m med vannledning mellom Lillestrømveien og Berger. Dimensjon 90mm.
- Det er renoveret 65m med vannledning mellom Vågliveien og Borgveien. Dimensjon 63mm.

#### **Vannkilden, Børtervannet i Østmarka og vannbehandlingsanlegget.**

- **Vannkilden.**  
Det har ikke vært noen uønskede hendelser ved vannkilden i 2018.
- **Vannbehandlingsanlegget.**  
3 nye forfiltre ble montert og igangkjørt i februar måned. Vannbehandlingsanlegget har fungert tilfredsstillende etter dette.

#### **Utviklingsarbeid/forskning.**

Selskapet har ikke engasjert seg i forskning og utviklingsarbeid i 2018.

#### **Virksomhetens påvirkning på ytre miljø.**

Bruk av kjemikalier i renseprosessen på vannbehandlingsanlegget medfører beskjeden påvirkning på det ytre miljø. Alt brukt rens vann fortynnes i en egen kum før det slippes ut i vassdraget. Vannverket har utslippstillatelse for dette.

Rentvannet tilsettes vannglass og klor i små mengder. Dosering som tilsettes rentvann ligger under grenseverdiene i drikkevannsforskriften.

ROS analysen og gjennomførte tiltak ivaretar forhold som påvirker det ytre miljø.

#### **Arbeidsmiljø.**

Det psykososiale arbeidsmiljø vurderes som godt og det har ikke vært nødvendig med spesielle tiltak i perioden.

Det fysiske arbeidsmiljø er godt. Det har ikke forekommet skader, ulykker eller andre uønskede hendelser.

Internkontrollhåndboka er revidert og gjennomgått med de ansatte og vaktmannskapene.

#### **Likestilling.**

Vannverket imøtekommer kravet til minimum 40% representasjon av hvert kjønn i Styret.

#### **Fortsatt drift.**

Styret vurderer at selskapets økonomi gir grunnlag for videre drift.

Selskapet har betydelige lån som er benyttet til investeringer i ledningsnett men har etter en refinansiering i Kommunalbanken forholdsvis lave rentekostnader. Finanskostnader og driftskostnader dekkes av innkrevet vannavgift.

Regnskapet er gjort opp med et underskudd på kr. 457 168,-

**Fremtidig utvikling.**


Vannverket drives etter non profit-systemet og det er derfor ikke lagt til grunn at driften skal gå med store overskudd eller med vesentlig fondsoppbygging. Overskudd vil bli overført til neste års investeringer.

Enebakk, 13. februar 2019


  
Even Ungersness, styreleder

  
Knut A. Thorvaldsen, nestleder

  
Heidi H. Skaug, styremedlem

  
Ragnar Dehli, styremedlem

  
Karl Svarthol, styremedlem

  
Torgeir Svensen, daglig leder

# Kirkebygden og Ytre Enebakk Vannverk SA

## Resultatregnskap

<b>DRIFTSINNTEKTER OG -KOSTNADER</b>	Note	2018	2017
Salgsinntekt		13 335 865	12 857 367
Sum driftsinntekter		<u>13 335 865</u>	<u>12 857 367</u>
Varekostnad		2 166 509	1 605 412
Lønnskostnad	2	2 631 940	2 302 818
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	5 177 545	5 216 749
Annen driftskostnad	2	2 914 375	2 925 841
Sum driftskostnader		<u>12 890 369</u>	<u>12 050 820</u>
Driftsresultat		<u>445 496</u>	<u>806 546</u>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		12 045	151 955
Annen rentekostnad		824 794	927 054
Annen finanskostnad		89 915	8 653
Resultat av finansposter		<u>-902 664</u>	<u>-783 753</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		-457 168	22 794
<b>Skattekostnad</b>			
Ordinært resultat		<u>-457 168</u>	<u>22 794</u>
<b>Årsresultat</b>		<u>-457 168</u>	<u>22 794</u>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital		-457 168	22 794
Sum overføringer		<u>-457 168</u>	<u>22 794</u>

# Kirkebygden og Ytre Enebakk Vannverk SA

## Balanse

<b>EIENDELER</b>	<b>Note</b>	<b>2018</b>	<b>2017</b>
<b>ANLEGGSMIDLER</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Konsesjoner, patenter o.l.	<b>3</b>	146 169	143 569
Sum immaterielle eiendeler		<u>146 169</u>	<u>143 569</u>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	<b>3</b>	50 837 856	48 784 044
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	<b>3</b>	2 334 844	2 866 058
Sum varige driftsmidler		<u>53 172 700</u>	<u>51 650 102</u>
<b>Finansielle driftsmidler</b>			
Investeringer i aksjer og andeler		1 000	1 000
Sum finansielle anleggsmidler		<u>1 000</u>	<u>1 000</u>
<b>SUM ANLEGGSMIDLER</b>		<u>53 319 869</u>	<u>51 794 672</u>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		1 191 778	1 175 500
Andre kortsiktige fordringer	<b>9</b>	620 844	720 144
Sum fordringer		<u>1 812 621</u>	<u>1 895 645</u>
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter	<b>10</b>	11 954 847	0
Sum investeringer		<u>11 954 847</u>	<u>0</u>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	<b>7</b>	2 794 666	6 905 604
<b>SUM OMLØPSMIDLER</b>		<u>16 562 134</u>	<u>8 801 249</u>
<b>SUM EIENDELER</b>		<u>69 882 003</u>	<u>60 595 920</u>

# Kirkebygden og Ytre Enebakk Vannverk SA

## Balanse


<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>	<b>Note</b>	<b>2018</b>	<b>2017</b>
Andelskapital	6	2 586 000	2 559 000
Sum innskutt egenkapital		<u>2 586 000</u>	<u>2 559 000</u>
Annem egenkapital		22 812 049	22 245 467
Sum opptjent egenkapital		<u>22 812 049</u>	<u>22 245 467</u>
<b>SUM EGENKAPITAL</b>	<b>8</b>	<u>25 398 049</u>	<u>24 804 467</u>
<b>GJELD</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	4, 5	41 881 160	32 417 968
Sum annen langsiktig gjeld		<u>41 881 160</u>	<u>32 417 968</u>
Leverandørgjeld		1 780 736	2 573 802
Skyldige offentlige avgifter		319 080	352 495
Annem kortsiktig gjeld		502 979	447 189
Sum kortsiktig gjeld		<u>2 602 795</u>	<u>3 373 486</u>
<b>SUM GJELD</b>		<u>44 483 955</u>	<u>35 791 453</u>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<u>69 882 003</u>	<u>60 595 920</u>


Enebakk, 13.02.2019


Styret i Kirkebygden og Ytre Enebakk Vannverk SA

  
Even Ungersness  
Styreleder

  
Knut Arne Thorvaldsen  
Nestleder

  
Ragnar Dehli  
Styremedlem

  
Heidi Anita Holm Skaug  
Styremedlem

  
Kari Synøve Svarthol  
styremedlem

  
Torgeir Svensen  
daglig leder

# Kirkebygden og Ytre Enebakk Vannverk SA

Noter 2018

## *Note 1 – Regnskapsprinsipper og virkning av prinsippendringer*

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og etter norsk regnskapsstandard for små foretak. I det følgende beskrives benyttede regnskapsprinsipper nærmere.

### *Inntekts- og kostnadsføringsprinsipp*

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs. at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

### *Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld*

Eiendeler bestemt for varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen ett år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Anleggsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være av forbigående art.

Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi, herunder er kundefordringer og andre fordringer oppført til pålydende med fradrag for påregnelig tap.

Langsiktig og kortsiktig gjeld er balanseført til nominell verdi på etableringstidspunktet.

### *Skatt*

Regnskapet er satt opp under forutsetning av at selskapet ikke er skattepliktig.

## *Note 2 – Ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.v.*

<b>Lønnskostnader består av følgende poster:</b>	<b>2018</b>	<b>2017</b>
Lønninger	2 061 947	1 903 437
Arbeidsgiveravgift	326 540	281 699
Pensjonskostnader	88 249	41 925
Andre personalkostnader	155 204	75 757
<b>Sum lønnskostnader</b>	<b>2 631 940</b>	<b>2 302 818</b>

Antall årsverk: 3



Noter 2018 fortsettelse

<u>Godtgjørelse</u>	<u>Daglig leder</u>	<u>Styret</u>
Lønn	724 332	162 900
Annen godtgjørelse	18 391	0

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.  
Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar i 2018 utgjør kr 58 000 i tillegg til andre tjenester kr 7 000.

*Note 3 – Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler*

	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiendeler</u>	<u>SUM</u>
Anskaffelseskost 01.01.18	104 701 219	169 568	104 870 787
Tilgang	6 681 140	21 600	6 702 740
Avgang	0	0	0
<b>Anskaffelseskost 31.12.18</b>	<b>111 382 359</b>	<b>191 168</b>	<b>111 573 527</b>
akkumulerte avskrivninger 31.12.18	58 209 659	44 999	58 254 658
<b>Balanseført verdi pr. 31.12.18</b>	<b>53 172 700</b>	<b>146 169</b>	<b>53 318 869</b>
Årets avskrivninger	5 158 545	19 000	5 177 545
Avskrivningssats			2,0 – 33,3 %

*Note 4 – Langsiktig gjeld*

<u>Gjeld som forfaller mer enn fem år etter regnskapsårets slutt</u>	<u>2018</u>
Gjeld til kredittinstitusjoner	28 687 040

*Note 5 – Pantstillelser og garantier mv.*

<u>Gjeld som er sikret ved pant og lignende.</u>	<u>2018</u>
Gjeld til kredittinstitusjoner	41 881 160
Sum	41 881 160

Som sikkerhet for banklån har Enebakk kommune stilt kommunal selvskyldnergaranti.

*Note 6 – Antall andeler*

Det er registrert 2 586 andeler pålydende kr 1 000 pr 31.12.2018.

Noter 2018 fortsettelse

*Note 7 – Bundne midler*

Av selskapets betalingsmidler pr. 31.12.18 var kr 199 681 bundet beløp vedrørende skattetrekk for ansatte.

*Note 8 – Egenkapital*

Egenkapital pr. 01.01.18	24 804 467
Årets resultat	-457 168
Innskutt egenkapital (andelsinnskudd)	27 000
Innskutt egenkapital (anleggsinnskudd)	1 023 750
<b>Egenkapital pr. 31.12.18</b>	<b>25 398 049</b>

*Note 9 – Fordringer som forfaller senere enn ett år*

Selskapet har ingen fordringer som forfaller senere enn ett år.

*Note 10 – Andre markedsbaserte finansielle instrumenter*

I 2018 ble kr 12 000 000 plassert på Handelsbanken Høyrente som er et rentefond. Plasseringens markedsverdi pr 31.12.18 var kr 11 954 847.

<b>DRIFTSINNTEKTER</b>	<b>-13 565 000</b>	<b>-13 928 200</b>
<b>Sum driftsinntekter</b>	<b>-13 565 000</b>	<b>-13 928 200</b>
<b>DRIFTSKOSTNADER</b>		
Varekostnader	1 515 000	2 280 000
Lønnskostnader	2 949 060	2 907 500
<b>SUM DRIFTSKOSTNADER</b>	<b>4 464 060</b>	<b>5 187 500</b>
<b>ANDRE DRIFTSKOSTNADER</b>		
Sum av- og nedskrivinger	5 500 000	5 500 000
Sum kostnader lokaler	26 000	31 000
Sum leie maskiner og utstyr	47 000	62 000
Sum kostnadsførte anskaffelser	104 000	73 000
Sum reparasjon og vedlikehold	1 950 000	1 550 000
Sum eksterne honorarer	618 000	550 000
Sum kontorkostnader	222 500	294 500
Sum bilkostnader	76 500	75 500
Sum reise, diett, bilgodtgjørelse	10 000	10 000
Sum salgs og reklamekostnader	22 000	10 000
Sum gaver og kontingenter	3 000	13 000
Sum forsikringer	120 000	110 000
Sum andre kostnader	20 000	32 000

<b>SUM ANDRE DRIFTSKOSTNADER</b>	<b>8 719 000</b>	<b>8 311 000</b>
<b>SUM DRIFTSKOSTNADER</b>	<b>13 183 060</b>	
Sum renteinntekter	<b>-70 000</b>	<b>-360 000</b>
Sum annen finans gevinst		
Sum rentekostnader	<b>1 100 000</b>	<b>750 000</b>
Sum annen finans kostnad		
<b>SUM FINANSKOSTNADER</b>	<b>1 030 000</b>	<b>385 000</b>
<b>ÅRSRESULTAT</b>	<b>648 060</b>	<b>-44 700</b>

## Sak 7 Investeringsplan 2019 – 2020 – 2021

### Investeringsplan 2018-2019-2021

	<b>Sum Kr</b>
<b>Investeringer 2019</b>	
Renovere vannledning Lillestrømveien 855 - 968	1 000 000
Renovere ledning Borgveien - Vågliveien, lengde 608 m	6 000 000
Renovere ledningsnett Ekornveien til høydebasseng Ekornveien 330m	3 000 000
Nytt høydebasseng i Ekornveien	3 000 000
<b>Sum 2019</b>	<b>13 000 000</b>
<b>Investeringer i 2020</b>	
Reservevannledning Hobøl Vannverk, lengde 4400 m	4 000 000
Nytt Høydebasseng i Ekornveien	4 500 000
<b>Sum 2020</b>	<b>8 500 000</b>
<b>Investeringer 2021</b>	
Forprosjekt på utvidelse av membranriggen med kostnadsoverslag	200 000
Renovere vannledning i Dalefjerdingsgen 1000m	1 500 000
Renover ledningsnett Bjørnefarete-Revefarete og Måltrostveien 700m	7 000 000
<b>Sum 2021</b>	<b>8 700 000</b>
<b>Totalt i perioden</b>	<b>30 200 000</b>



## Sak 8 Innkomne forslag – ingen innkomne forslag

## Sak 9 Valg i henhold til vedtektene

Valgkomiteens innstilling til årsmøte den 26 februar 2019

Kirkebygden og Ytre Enebakk vannverk SA.

### STYRET

Navn	Funksjon	Kommentar
Even Ungersness	Leder	Gjenvalg, ett år
Knut A Thorvaldsen	Styremedlem	På valg i 2020
Heidi Holm Skaug	Styremedlem	På valg i 2020
Jan Erling Hobøl	Styremedlem	Ny På valg i 2021
Kari Svarthol	Styremedlem	Gjenvalg På valg i 2021

### VARAMEDLEMMER

Margrethe Røse Solli	1. varamedlem	På valg i 2020
Per Gulbrand Solli	2. varamedlem	Gjenvalg På valg i 2021

Alle kandidater til valgkomiteens innstilling er forespurt og stiller til valg.

Valgkomiteens innstilling er enstemmig.

### Valgkomitéen 01.02.2019

Nils Morten Strand. På valg i 2020

Nils Ole Østlie. Gjenvalg På valg i 2022

Unni Østlie. På valg i 2021

## Sak 10 Valg av revisor

Styret foreslår for Årsmøtet at BDO AS velges som revisor for 2019